
2439, 2440, 2441, 2442, 2444, 2445, 2446, 2447 y 2449,
clasificación Escala Administración Especial, Subescala
Servicios Especiales, Clase Cometidos Extinción de In-
cendios, Categoría Bombero, Grupo C Subgrupo C1,
mediante el sistema de concurso-oposición.

Asimismo en el Boletín Oficial de la Provincia de Gra-
nada número 140, de fecha 25 de julio de 2016, se pu-
blicaron las bases generales que regirán las convocato-
rias para la cobertura definitiva de plazas de funciona-
rios y laborales incluidas en Oferta de Empleo Público,
por promoción interna, del Ayuntamiento de Motril.

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte
días naturales, a contar desde el siguiente al de la publi-
cación de este anuncio en el BOP.

Lo que se hace público para general conocimiento,
en Motril a 2 de noviembre de 2016.-La Alcaldesa, (firma
ilegible).

NÚMERO 6.512

AAYYUUNNTTAAMMIIEENNTTOO  DDEE  MMOOTTRRIILL  ((GGrraannaaddaa))

Convocatoria plaza Bombero Conductor, promoción
interna

EDICTO

Dª María Flor Almón Fernández, Alcaldesa de Motril
en virtud de las atribuciones que le confiere la legislación
vigente, 

DISPONE: En el Boletín Oficial de la Provincia de Gra-
nada número 189 de fecha 3 de octubre de 2016 se ha
publicado íntegramente las bases específicas que han de
regir la convocatoria para la selección de una plaza de
Bombero-Conductor. Con fecha 25 de octubre de 2016
se publica en el Boletín Oficial de la Provincia número 204
la modificación de estas bases específicas, correspon-
dientes a la Oferta de Empleo Público de 2016, promo-
ción interna, vacante número 3070, clasificación Escala
Administración Especial, Subescala Servicios Especiales,
Clase Cometidos Extinción de Incendios, Categoría,
Bombero, Grupo C, Subgrupo C1, mediante el sistema
de concurso-oposición.

Asimismo en el Boletín Oficial de la Provincia de Gra-
nada número 140, de fecha 25 de julio de 2016, se pu-
blicaron las bases generales que regirán las convocato-
rias para la cobertura definitiva de plazas de funciona-
rios y laborales incluidas en Oferta de Empleo Público,
por promoción interna, del Ayuntamiento de Motril.

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte
días naturales, a contar desde el siguiente al de la publi-
cación de este anuncio en el BOP.

Lo que se hace público para general conocimiento
en Motril, a e de noviembre de 2016.-La Alcaldesa,
(firma ilegible).

NÚMERO 6.513

AAYYUUNNTTAAMMIIEENNTTOO  DDEE  MMOOTTRRIILL  ((GGrraannaaddaa))  

Convocatoria plaza Inspector/a de Obras, promoción
interna

EDICTO

Dª María Flor Almón Fernández, Alcaldesa de Motril
en virtud de las atribuciones que le confiere la legisla-
ción vigente, 

DISPONE: En el Boletín Oficial de la Provincia de Gra-
nada número 189 de fecha 3 de octubre de 2016 se ha
publicado íntegramente las bases específicas que han
de regir la convocatoria para la selección de una plaza de
Inspector/a de Obras. Con fecha 25 de octubre de 2016
se publica en el Boletín Oficial de la Provincia número
204 la modificación de estas bases específicas, corres-
pondientes a la Oferta de Empleo Público de 2016, pro-
moción interna, vacante número, 2352, clasificación Es-
cala Administración Especial, Subescala Servicios Espe-
ciales, Grupo C, Subgrupo C1, mediante el sistema de
concurso-oposición.

Asimismo en el Boletín Oficial de la Provincia de Gra-
nada número 140, de fecha 25 de julio de 2016, se pu-
blicaron las bases generales que regirán las convocato-
rias para la cobertura definitiva de plazas de funciona-
rios y laborales incluidas en Oferta de Empleo Público,
por promoción interna, del Ayuntamiento de Motril.

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte
días naturales, a contar desde el siguiente al de la publi-
cación de este anuncio en el BOP.

Lo que se hace público para general conocimiento
en Motril, a 2 de noviembre de 2016.-La Alcaldesa,
(firma ilegible).

NÚMERO 6.514

AAYYUUNNTTAAMMIIEENNTTOO  DDEE  MMOOTTRRIILL  ((GGrraannaaddaa))  

Convocatoria plaza Educador/a Familiar, promoción
interna

EDICTO

Dª María Flor Almón Fernández, Alcaldesa de Motril
en virtud de las atribuciones que le confiere la legisla-
ción vigente, 

DISPONE: En el Boletín Oficial de la Provincia de Gra-
nada número 189 de fecha 3 de octubre de 2016 se ha
publicado íntegramente las bases específicas que han
de regir la convocatoria para la selección de una plaza de
Educador/a Familiar. Con fecha 25 de octubre de 2016
se publica en el Boletín Oficial de la Provincia número
204 la modificación de estas bases específicas, corres-
pondientes a la Oferta de Empleo Público de 2016, pro-
moción interna, vacante número 2373, clasificación Es-

Granada, viernes, 11  de noviembre de 2016 B.O.P.  número  216Página  12 n n

23799517
Cuadro de texto

23799517
Cuadro de texto




